# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9694

**Auteur(s) :** Guillaume de Semilly [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1220]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Semilly donne aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] toute sa terre avec le bois qui se trouve entre Ondefontaine et la grange des moines.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H727.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte n'est pas mentionné dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1181-1189. Les actes de l'abbaye d'Aunay portent une date millésimée quasi systématiquement à partir d'environ 1220.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willelmus de Semilleio dedi et concessi et presente carta sigillo meo roborata confirmavi Deo et abbatie Sancte Marie de Alneto et monachis ibi Deo famulantibus, pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino, quietam et absolutam, totam terram meam cum nemore que est inter territorium de Vnedefontana et grangia monachorum et sicut dividit fossatum quod tendit a fossato grangie monachorum ad cheminum de la Desteleore. Et sciendum quod fossatum tendens ab antiquo fossato monachorum usque ad cheminum de la Desteleore, ita quietum erit predictorum monachorum quod ego nec heredes mei illud infringere nec in illud manum mittere ullo modo poterimus, nisi forte ad reperatorem illius aliquid necessarium fuerit quod etiam voluntate et petizione dictorum monachorum faciemus. Quod ut ratum et stable in perpetuum preserveret, presentem cartam sigilli mei munimine dignum duxi communire. Hujus rei testes sunt, Radulfo de Buron, Tustinus filius Petri, Awinus de Sancto Georgio, Ranulfus le Mansel, Herbertus de Riparia, Willelmus magister, Gislebertus Loquere.